
 

 

Про створення разової ради 

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої 

вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 

філософії» від 12 січня 2022 р. № 44 (зі змінами) та Положення про порядок 

присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої 

вченої ради у Прикарпатському національному університеті імені Василя Стефаника 

(наказ № 149 від 31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 

02 квітня 2025 р., протокол № 05 

НАКАЗУЮ: 

1) Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.126 для захисту 

дисертації на тему «Регіональні відмінності інвестиційного розвитку територій» для 

здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка для захисту 

аспіранта IV року вечірньої державної форми навчання за спеціальністю 051 Економіка 

Бушинського Євгенія Валерійовича у наступному складі: 

Голова ради: Дмитришин Леся Ігорівна - доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри економічної кібернетики Прикарпатського національного 

університету імені Василя Стефаника. 

Рецензенти: 

1) Лещук Галина Василівна - доктор економічних наук, професор, професор 

кафедри обліку і оподаткування Прикарпатського національного університету імені 

Василя Стефаника; 

2) Шеленко Діана Іванівна - доктор економічних наук, професор, 



  

професор кафедри підприємництва, торгівлі та прикладної економіки Прикарпатського 

національного університету імені Василя Стефаника. 

Опоненти: 

1) Забарна Елеонора Миколаївна - доктор економічних наук, професор, завідувач 

кафедри інтегрованих технологій управління Національного університету «Одеська 

політехніка»; 

2) Заблодська Інна Володимирівна - доктор економічних наук, професор, директор 

Луганської філії державної установи «Інститут економіко-правових досліджень ім. В.К. 

Мамутова НАН України», завідувач відділом проблем міжрегіонального 

співробітництва, Державна установа «Інститут економіко- правових досліджень ім. В.К. 

Мамутова НАН України» (за сумісництвом) (м. Київ). 

2) Контроль за виконанням наказу покласти залишаю за собою. 

 


